
2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 
TIBBİ BİYOLOJİ ABD YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

FİNAL SINAV PROGRAMI 
 

Dersin Kodu ve Adı 
Final Sınav 

Dersin Sorumlusu 
Tarih Saat Sınav Yeri 

TBİO 519 Organel Hastalıkları 23.01.2024 11:00 Enstitü Toplantı Salonu Doç. Dr. Yusuf ÖZAY 

TBİO 502 Temel Tıbbi Genetik 23.01.2024 16:00 Tıp Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Önder YUMRUTAŞ 

TBİO 511 Sitogenetik 24.01.2024 15:00 Enstitü Toplantı Salonu 
Prof. Dr. Deniz TAŞTEMİR 
KORKMAZ 

TBİO 517 İleri Hücre 
Moleküler Biyolojisi I 

25.01.2024 16:00 Tıp Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Önder YUMRUTAŞ 

TBİO 520 Hücre Yaşlanması 26.01.2024 16:00 Enstitü Toplantı Salonu Doç. Dr. Yusuf ÖZAY 

TBİO 501 Temel Tıbbi 
Biyoloji 

29.01.2024 15:00 Enstitü Toplantı Salonu 
Prof. Dr. Deniz TAŞTEMİR 
KORKMAZ 

TBİO 510 Prenatal Tanı 
Yöntemleri 

29.01.2024 16:00 Enstitü Toplantı Salonu 
Prof. Dr. Deniz TAŞTEMİR 
KORKMAZ 

TBİO 503 Bilimsel Araştırma 
Teknikleri ve Yayın Etiği 

30.01.2024 13:30 
Sağlık Bilimleri Fakültesi C-10 

nolu sınıf 
Prof. Dr. Süleyman BAYRAM 

TBİO 518 Kanserin Moleküler 
Biyolojisi 

31.01.2024 16:00 Tıp Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Önder YUMRUTAŞ 

 

 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 09.01.2024-129934



2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 
TIBBİ BİYOLOJİ ABD YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 
 

Dersin Kodu ve Adı 
Bütünleme Sınav 

Dersin Sorumlusu 
Tarih Saat Sınav Yeri 

TBİO 519 Organel Hastalıkları 12.02.2024 11:00 Enstitü Toplantı Salonu Doç. Dr. Yusuf ÖZAY 

TBİO 520 Hücre Yaşlanması 12.02.2024 16:00 Enstitü Toplantı Salonu Doç. Dr. Yusuf ÖZAY 

TBİO 503 Bilimsel Araştırma 
Teknikleri ve Yayın Etiği 

13.02.2024 13:30 
Sağlık Bilimleri Fakültesi C-10 

nolu sınıf 
Prof. Dr. Süleyman BAYRAM 

TBİO 518 Kanserin Moleküler 
Biyolojisi 

13.02.2024 16:00 Tıp Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Önder YUMRUTAŞ 

TBİO 517 İleri Hücre 
Moleküler Biyolojisi I 

14.02.2024 11:00 Tıp Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Önder YUMRUTAŞ 

TBİO 501 Temel Tıbbi 
Biyoloji 

15.02.2024 13:30 Enstitü Toplantı Salonu 
Prof. Dr. Deniz TAŞTEMİR 
KORKMAZ 

TBİO 510 Prenatal Tanı 
Yöntemleri 

15.02.2024 16:00 Enstitü Toplantı Salonu 
Prof. Dr. Deniz TAŞTEMİR 
KORKMAZ 

TBİO 511 Sitogenetik 16.02.2024 11:00 Enstitü Toplantı Salonu 
Prof. Dr. Deniz TAŞTEMİR 
KORKMAZ 

TBİO 502 Temel Tıbbi Genetik 16.02.2024 16:00 Tıp Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Önder YUMRUTAŞ 

 

 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 09.01.2024-129934


